MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 934 DE 19 DE ABRIL DE
2023.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA,  no  exercício  da  Reitoria,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias, e tendo em vista a Lei n. 11.091/2005 e o que consta na Resolução
UFSM N. 002/2008, bem como o PEN 23081.080597/2023-13, RESOLVE:

ALTERAR na Portaria de Pessoal UFSM N. 934, de 19 de abril de
2023,  que  designou  membros  para  a  Comissão  de  Residência
Multiprofissional e em Área Profissional da Saúde – COREMU/UFSM, no
que segue:

Excluir:

REPRESENTANTE DOS PRECEPTORES DOS
PRAPS – MEDICINA VETERINÁRIA

T RAQUEL BAUMHARDT (2423700)

S
PRISCILLA DOMINGUES MÖRSCHBÄCHER
(1235605)

Incluir:
REPRESENTANTE DOS PRECEPTORES DOS
PRAPS – MEDICINA VETERINÁRIA

T GRACIANE AIELLO (1138951)

S RAQUEL BAUMHARDT (2423700)

GABINETE  DA  VICE-REITORA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA, aos trinta dias do mês de junho do ano de dois
mil e vinte e três.

MARTHA BOHRER ADAIME
Vice-Reitora.

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_2023_934.pdf
8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.080597/2023-13
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Reitor(a) da UFSM (Substituto))
00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

30/06/2023 11:26:19

Código Verificador: 2905318

Código CRC: 20b8c058

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2905318&crc=20b8c058
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2905318&crc=20b8c058
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2905318&crc=20b8c058